
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 грудня 2023 р. Чернігів № 835 

 

Про переможців конкурсів  
 

Відповідно до Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 року № 1081, та враховуючи 

рішення Конкурсного комітету з підготовки та проведення конкурсу на 

міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 

проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять 

за межі території області, обласної державної адміністрації, оформленого 

протоколом від 05 – 12 грудня 2023 року № 290  

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Визнати переможцями конкурсів на таких автобусних маршрутах 

загального користування: 

1) Корюківка – Чернігів (рейси 3059/3060), об’єкт конкурсу № 736 – ДП 

«Пассервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс»; 

2) Ніжин – Вертіївка (рейси 223к/224к, 1263к/1264к, 2273к/2274к,      

225к/226к, 227к/228к, 1259к/1260к, 1261к/1262к, 1265к/1266к, 229к/230к) 

об’єкт конкурсу № 737 – ФОП Нагорний Олег Віталійович; 

3) Ніжин – Бережівка (рейси 1583к/1584к, 1585к/1586к, 2249к/2250к), 

об’єкт конкурсу № 738 – ФОП Нагорний Олег Віталійович; 

4) Прилуки – Петрівка (рейси 2429/2430, 2431/2432), об’єкт конкурсу       

№ 740 – ФОП Кудлай Наталія Миколаївна; 

5) Прилуки – Подище (рейси 4045/4046, 4047/4048), об’єкт конкурсу 

№ 741 – ФОП Трегубенко Анатолій Олексійович; 

6) Чернігів – Горностаївка  (рейси 251к/252к, 253к/254к), об’єкт конкурсу 

№ 743 – ДП «Пассервіс» ВАТ «Чернігівавтосервіс»; 

7)  Чернігів – Чемер (рейси 1097к/1098к, 1101к/1102к), об’єкт конкурсу 

№ 747 – ФОП Півень Сергій Федорович. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

Начальник                 В’ячеслав ЧАУС 


